常任・特別委員会議録（ホームページ掲載用）

認定看護管理者教育運営委員会

1．開催日時：令和元年 12月 5日（ 木 ） 10 ：00  ～ 12：00

2．場  所：鹿児島県看護研修会館

3．出席者数：  9人中 9人

4．主な検討事項

  報告 1) ファーストレベル教育課程修了報告

     2) 令和元年度フォローアップ研修アンケート結果

     3) セカンドレベル教育課程修了報告

     4) ファースト、セカンドレベル公開講座受講実績状況

     5) 認定看護管理者教育課程セカンドレベル見学実習要綱

  議題 1) 認定看護管理者教育事業計画について

     2) セカンド研修実習施設使用料について

     3) 公開講座について

     4) 令和元年度ファースト、セカンド教育課程

     5) サードレベル開講に向けて

5.看護職の皆さんに連絡事項等